
ODPIS 

 

UCHWAŁA Nr 40/2020/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

z dnia 19 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  mgr Karoliny 

Rzeczkowskiej 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017, 

poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), w oparciu  

o § 1 Decyzji nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne  

na okres do 31 grudnia 2021 r. postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne wyznacza recenzentów w otwartym przewodzie 

doktorskim mgr Karoliny Rzeczkowskiej w osobach: dr hab. Kingi Flagi-Gieruszyńskiej, prof. 

US (Uniwersytet Szczeciński) oraz dr hab. Małgorzaty Balwickiej-Szczyrby, prof. UG 

(Uniwersytet Gdański). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

         /--/ 

 


